GABINETE DA VEREADORA TEREZA VIZZONI MEZADRI

INDICAÇÃO nº____

Indicação a Secretaria de Mobilidade e Serviços

Urbanos que providencie operação tapa buracos na

Praia dos Namorados no Balneário de Iriri nesta

cidade de Anchieta/ES.

A vereadora TEREZA MEZADRI, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário de Mobilidade e Serviços Urbanos, Sr. Robson Lorencini, que providencie a

tapagem de buracos na Praia dos Namorados no Balneário de Iriri nesta cidade de

Anchieta.

Esta vereadora foi procurada por moradores, a fim de contribuir para solucionar este

problema uma vez que o local se encontra com pequenos buracos espalhados,

dificultando o tráfego de veículos e proporcionando uma impressão de descuido no local.

A Praia dos Namorados é muito frequentada por turistas e moradores, e os que transitam

por ali ressaltam que o local necessita de atenção e cuidados.

Diante do exposto, solicito providências para a Praia dos Namorados no Balneário de Iriri.

Plenário Urias Simões dos Santos, 26 de junho de 2025.

                                                                TEREZA VIZZONI MEZADRI

      Vereadora

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003500310039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003500310039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003500310039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340038003500310039003A005000

Assinado eletronicamente por Tereza Mezadri em 26/06/2025 12:24

Checksum: DDDC6448085D3171C4703C1EC6F54C428C5D54BD5C89497D33C3A086A0DF4F7A

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003500310039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.